
・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000371契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

有限会社小野崎電気工業所

合資会社藤巻電業

株式会社平建設

株式会社北陸家具

有限会社ビイメック

たつみ電器株式会社
落札

1,100,000

380,000

1,140,000

420,000

355,500

350,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥1,140,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

天井吊形タイプエアコン

第371号

平成28年11月 4日

糸魚川浄化センター

たつみ電器株式会社

新潟県糸魚川市新鉄1-5-5

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥378,000- ¥28,000-

平成28年 9月20日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。


	
	


